Lutomiersk, dnia 08-03-2011r.

Do wszystkich uczestników

postępowania przetargowego

Niniejszym informuję, że w dn. 04 oraz 07 marca 2011r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) pn. DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEJ KOPARKO-ŁADOWARKI.

Treść pytań z dn. 04-03-2011r.:

[image: image1.jpg]Zamawiajacy wymaga w:
- SIWZ rozdziat I11:
-Wykonawca dostarczy koparko-tadowarke (wraz z kompletem dokumentéw niezbgdnych do
rejestracji) do siedziby Zamawiajacego wlasnym transportem i na whasny koszt.
- SIWZ rozdzat IV:
-Wymagany termin realizacji zaméwicnia — do 14 dni od podpisania umowy.
- Zalaczniku nr 5 do STWZ:
- Silnik wysokoprezny # turbodoladowaniem czterocylindrowy, szesnastozaworowy o mocy
migdzy 90-95 KM, spelniajacy normy emisji spalin TIER TT
- Dwusekcyjna zgbata pompa hydrauliczna o przepltywic min 130 I/min pozwalajaca na
jednoczesne taczenie wszystkich ruchow czgsci koperkowej;
- Sterowanie mechaniczne uktadéw: koparkowego i fadowarkowego;
- Skrzynia biegdéw automatyczna POWERSHIFT 6 biegow do przodu;
- Funkcja TorqueLock - 1j. blokada momentu obrotowego.

Czy Zamawiajycy zwazajae na fakt, Ze koparko-tadowarka bedaca pojazdem
wolnobieznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwea 1997 roku Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 19.08.1997 roku z péin. zmianami) nie podlega obowigzkowi
rejestracji przewidzianemu przez t¢ ustawg, dopuszcza rezygnacje 2z  koniecznodei
posiadania przez oferenta dokumentéw niezbgdnych do rejestracji?

zy Zamawinjacy dopuszeza maszyng o nastepujicych parametrach:
[ermin wykonania zaméwienia do 30 kwictnia;

- Silnik spelniajacy normy emisji spalin TIER 111

- Skrzynia bicgdw Syncroshuttle 4 biegi w przéd i 4 w tyl;

- Brak funkeji TorqueLock?

Cry Zamawiajacy dopuszeza maszyne o nastepujaeych parametrach:

- Termin wykonania zaméwienia do 31 maja;

- Silnik wysokoprezny z turbodoladowaniem czterocylindrowy, szesnastozaworowy o mocy
migdzy 90-95 KM, spelniajacy normy emisji spalin TIER TII

- Wielotloezkowa pompa hydrauliczna;

- Sterownic uktadow koparkowego i ladowarkowego za pomocy joystickow?




Odpowiedzi Zamawiającego:

Zgodnie z definicją zawartą w przywołanej ustawie „pojazd wolnobieżny” – to pojazd silnikowy, którego konstrukcja ogranicza prędkość jazdy do 25 km/h. Jeżeli prędkość jazdy oferowanej koparko-ładowarki przewyższa 25 km/h Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć również dokumenty niezbędne do rejestracji – tj. fakturę, wyciąg ze świadectwa homologacji oraz kartę pojazdu.

Określony w siwz Wymagany termin realizacji zamówienia – do 14 dni od podpisania umowy. Termin ten nie ulega zmianie.

Zamawiający dopuszcza silniki spełniające normy emisji spalin TIER II i nowsze – w tym również TIER III.

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących skrzyni biegów. Zamawiający dopuszcza skrzynię zarówno mechaniczną (manualną) jak i automatyczną skrzynię biegów.

Zamawiający rezygnuje z wymogu dotyczącego funkcji TorqueLock.

Zamawiający dopuszcza zarówno wielotłoczkową jak i zębatą pompę hydrauliczną.

Zamawiający dopuszcza sterowanie układów koparkowego i ładowarkowego za pomocą joysticków albo dźwigni.

Treść pytań z dn. 07-03-2011r.:

[image: image2.jpg]Szanowny Panie,

W nawigzaniu do ogtoszonego przetargu na zakup fabrycznie nowej koparko fadowarki zwracam sie
z nastepujacymi pytaniami dotyczacymi opisu technicznego przedmiotu zaméwienia:

1. W pkt. 3 wymagaja Paristwo silnika wysokopreznego o mocy migdzy 90-95KM, spetniajacy
normy emisji spalin TIER I1.

Czy dopuszczajg Panistwo silnik wysokoprezny o mocy uzytecznej (wg. ISO 9248) 97KM,
spetniajacy wymogi STAGE IlIA EU zgodnie z dyrektywa 2004/26/WE (TIER IlI)?

2. W pkt 9 wymagaja Panstwo hydraulicznego systemu umozliwiajacego dostosowanie
wydajnosci ukladu hydraulicznego do biezgcego zapotrzebowania wymagajgc jednoczesnie w
pkt. 12 dwusekeyjnej zebate; pompy hydraulicznej.

Dwusekeyjna pompa zebata nie daje mozliwosci peinego dostosowania wydajnosci ukiadu
hydraulicznego do biezacego zapotrzebowania oraz nie pozwala w petni faczy¢ wszystkich
ruchéw czesci koparkowej. Pafistwa Wwymagania moze w petni zapewni¢ jedynie ukiad
hydrauliczny typu Load Sensing z zamknigtym przeplywem o zmiennym natgzeniu przeplywu
zasilany pompg, osiowo-tloczkowa o zmiennym wydatku

W zwigzku z powyzszym, czy dopuszczaja Paristwo system hydrauliczny umozliwiajacy
dostosowanie wydajnosci uktadu do biezacego zapotrzebowania, pozwalajacy na jednoczesne
lgczenie wszystkich ruchéw czesci koparkowej z pompa, osiowo-tloczkowg o zmiennym wydatku
0 przeplywie 125l/min (przy predkosci obrotowe;j silnika 22000br/min) i cignieniu maksymalnym
227bar?

3. W pkt. 15 Panstwo automatycznej skrzyni biegéw POWERSHIFT z 6 biegami do przodu.
Czy dopuszczajg Panstwo w pelni synchronizowana, manualng skrzynig Power-Shuttle z

czterema biegami do jazdy w przod i czterema biegami wstecznymi ze stalym zazebieniem
przekiadni wszystkich biegow pozwalajacym na zmiang biegow podczas jazdy.

4. W pkt. 16 wymagaja Paristwo funkcje Torquelock - {j. blokade momentu obrotowego.
Czy maja Paristwo na mysli blokade mechanizmu réznicowego?

5. W pkt. 24 wymagajg Panstwo ramienia koparkowego o zmiennej diugosci z wysuwem
teleskopowym, giebokosci kopania min 5,90m.,

Czy dopuszczajg Panstwo ramie koparkowe o zmiennej diugosci z wysuwem teleskopowyrp,
maksymalna glebokos¢ kopania 5853mm? Prosze o podanie normyzgodnie z ktéra ma by¢
dokonany pomiar?

6. W pkt. 25 wymagaja Panstwo sity skrawania lyzki tadowarkowej min. 6500kg oraz tadunku
podnoszonego do peinej wysokosci min. 3100kg.

Czy dopuszczaja Paristwo sile skrawania tyzki tadowarkowej 61kN czyli ok. 6220kG oraz udzwig
na maksymalnej wysokosci 3069kg?




Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza silniki spełniające normy emisji spalin TIER II i nowsze – w tym również TIER III.

Moc silników – 90KM i więcej (bez określenia górnego zakresu mocy).

Zamawiający dopuszcza zarówno wielotłoczkową jak i zębatą pompę hydrauliczną.

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących skrzyni biegów. Zamawiający dopuszcza skrzynię zarówno mechaniczną (manualną) jak i automatyczną skrzynię biegów.

Zamawiający rezygnuje z wymogu dotyczącego funkcji TorqueLock.

Zamawiający dopuszcza minimalną maksymalną głębokość kopania 5,8m

Zamawiający dopuszcza siłę skrawania łyżki ładowarkowej min. 6200kg oraz ładunku podnoszonego do pełnej wysokości min. 3000kg.

Treść pytań z dn. 07-03-2011r.:

[image: image3.jpg]Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne wg nastepujacych parametrow:
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Case 580 SR III

WYMAGANIA
1 |Spetnia wymagania pojazdu dopuszczonego dBpo?uszama sie po|Tak
drogach publicznych zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy
Prawo o Ruchu Drogowym. =
2 |Pojazd nowy, nieuzywany — Tak
3 [Sinik  wysokoprezny z turbodotadowaniem  czterocylindrowy, |Silnik  wysokoprezny  z  turbodotadowaniem  czterocylindrowy,
szesnastozaworowy o mocy miedzy 90-95 KM, spetniajacy normy emisji|szesnastozaworowy o mocy 97 KM, spetniajacy normy emisji spalin
spalin TIER II TIER IIT
4 |Naped na obie osie 4x4 z mozliwoscia wyboru napedu na jedna lub obie|tak
osie. Przedria 0$ skretna
5 |Kota przednie o rozmiarze 18 cali, kota tylne o rozmiarze 26 cali. NIE Przednie 18 cali tyt 28 cali
6 |Most przedni wahliwy o kat 16° ¥ NIE 11°
7 |Uklad kierowniczy wspomagany hydraulicznie Tak
8 |Uklad hamulcowy dziatajacy na jedna Iub dwie osie z mozliwoscia|Uktad hamulcowy dziatajacy na dwie osie z uktadem kompensadji|

hamowania lewym lub prawym kotem w tylnym moscie, (automatyczny
uktad kompensacji hamowania)

hamowania





[image: image4.jpg]" Case 580 SR III

Ep: WYMAGANIA
9 |Hydrauliczny system umozliwiajqcy dostosowanie wydajnds’cw‘ uktadu |Tak
|hydraulicznego do biezacego zapotrzebowania
10 |Uklad hvdraulicznv kompensuiacv draania uktadu fadowarkoweao w|Tak
czasie jazdy
11 |Elektryczny przetacznik zmlény kierunku jazdy Tak
12 - Tak 1601/min
pozwalajaca na jednoczesne tacz
koparkowej
13 |Sterowanie mechaniczne uktadéw: koparkowego i tadowarkowego Tak
14 |Ciénienie robocze w ukfadzie hydraulicznym min 250 bar Nie 210 bar
15 [Skrzynia biegéw automatyczna POWERSHIFT 6 biegéw do przodu Skrzynia biegéw pdtautomatyczna
cztery tyt
16 |Funkcja TorqueLock - tj. blokada momentu obrotowego TorqueLock jest nazwa handlowa marki JCB
17 Tak
obu stronach kabiny
18 Tak
szybe z wycieraczka, 2 lusterka wsteczne
19 |Stabilizatory tylne niezalezne wysuwane hydraulicznie z regulacja luzéw |Tak
20 Tak
braku tadowania akumulatora, filtra powietrza i alternatora
21 |Natezenie hatasu w kabinie: do 75 dB NIE 77dB
22 |[Blotniki két przednich Tak





[image: image5.jpg]Wymiary i masa:

23

Czeé¢ koparkowa przesuwana poprzecznie na szerokosci min 1 m

Tak

24

Glebokos¢ kopania min 5,90 m

Ramie koparkowe o zmiennej dlugosci z wysuwem teleskopowym|NIE 5,8 m

25

m, tadunek podnoczony do petnej wysokosci min. 3100 kg

Sita skrawania lyzki tadowarkowej min. 6500 kg, sita skrawani tyzki Lyzka koparkowa: 6600kg
koparkowej min 6200 kg; wysoko$¢ zatadunku tyzkq tadowarkowa: 3,20 tyzka koparkowa: 5600 kg

26

tyzka tadowarkowa otwierana wielofunkcyjna typu 6-w-1 z widfami do|TAK
palet o szer. 2350 mm i pojemnoéci 1,0 m3 z zgbami (mozliwos¢
spychania, rozécietania, wyréwnywania, fadowania, chwytania, kopania)

27

Zasieg na poziomie gruntu od osi obrotu ramienia min 6,50 m

Tak 7m

28

regulowane z tytu

Cztery reflektory zamocowane na state z przodu i cztery reflektory | Tak

Wyposazenie zawarte W cenie

29 |Szybkoztacze koparkowe mechaniczne, wyjécie na miot hydratliczny Tak
30 |Widtly do palet Tak
31 |3 tyzki koparkowe o szerokoséci 400mm z zebami, 600mm z zebami i|Tak
1500 mm (skarpéwka)
32 |Ukfad amortyzadji tyzki tadowarkowej (SRS) Tak
33 |Uklad ,powrét do kopania” lyzki tadowarkowej Tak
34 |Zamki hydrauliczne na sitownikach stabilizatoréw Tak
35 |Sterowanie czescig koparkowa i tadowarkowa za pomoca dzwigni Tak
36 |Wyposazenie do jazdy po drogach publicznych Tak
37 |Smarownica i klucz do kot Tak
38 |Instrukcja obstugi w jezyku polskim i katalog czesci zamiennych Tak





Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza tylne koła o rozmiarze 28 cali.

Zamawiający dopuszcza most przedni wahliwy o kąt 11°

Zamawiający dopuszcza układ hamulcowy działający na dwie osie z układem kompensacji hamowania.

Zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym min 210 bar

Zamawiający dopuszcza natężenie hałasu w kabinie: do 77 dB

W konsekwencji powyższych odpowiedzi - działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że zmianie ulega treść załącznika nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania przetargowego.

Całość niniejszego dokumentu (wraz z załącznikiem nr 5) została opublikowana w Internecie na stronie internetowej Zamawiającego – www.lutomiersk.pl

